青森県スポーツドクターの会役員会・総会開催中止について

 会員各位

 令和 2 年 4 月 5 日開催の青森県スポーツドクターの会役員会・総会は、開催中止といた

しました。

 今後も、新型コロナウィルスの感染拡大が否定できず、治療方針も確立していないことか

ら、今回の開催はやむなく中止といたします。

 4 月になりましたら、紙上会議にて皆様方への報告と審議事項を送付いたします。

 なにとぞご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

              令和 2 年 3 月 4 日

              青森県スポーツドクターの会 会長 岡村良久